СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАЛМАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

11.09.2019. № 36

          с. Калманка
О досрочном прекращении  полномочий

депутата Совета депутатов Калманского
Калманского района четвертого созыва

В соответствии  с  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;  руководствуясь Уставом муниципального образования Калманский сельсовет Калманского района Алтайского края и Регламентом Совета депутатов Калманского сельсовета Калманского района Алтайского края, Совет депутатов
РЕШИЛ:

1.  Прекратить  полномочия депутата  Совета  депутатов Калманского сельсовета Калманского района  четвертого созыва Земляновой Татьяны Васильевны, избранного по избирательному округу № 2,  в связи с письменным заявлением депутата о досрочном сложении им своих полномочий по собственному желанию.
 2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава сельсовета

                         А.Н.Бистерфельд